

Jednostkowe dane - obowiązkowe pola dla Rejestru Dotacji.			
CZĘŚĆ 1 - WNIOSK O DOTACJĘ			
Pole	Opis pola	Format	Objaśnienia
0	LP.	liczba całkowita	Liczba porządkowa
1	NAZWA FIRMY LEASINGOWEJ	tekst	Nazwa Firmy Leasingowej przekazującej wniosek
2	NIP	dziesięć cyfr	Pełny NIP Firmy leasingowej jako ciąg cyfr bez spacji i kresek
3	NAZWA LEASINGOBIORCY (KORZYSTAJĄCEGO)	tekst	Nazwa, nazwisko i imię jeśli osoba fizyczna
4	MIEJSCOWOŚĆ (SIEDZIBA FIRMY LUB MIEJSCE ZAMIESZKANIA)	liczba	Nazwa miejscowości, w której zarejestrowana jest siedziba firmy lub adres zamieszkania w przypadku osoby fizycznej.
5	OZNACZENIE GMINY W TERT (WG BAZY GUS)	liczba	7-cyfrowy identyfikator TERC, będący częścią rejestru TERYT adres wg kodu TERYT, ustalenie kodu po stronie Klienta zgodnie z wyszukiwarką na stronie GUS: http://eteryt.stat.gov.pl/eTeryt/rejestr_teryt/udostepnianie_danych/baza_teryt/uzytownicy_indywidualni/wyszukiwanie/wyszukiwanie.aspx?contrast=default
6	KATEGORIA KORZYSTAJĄCEGO (LISTA ROZWIJANA)	lista rozwijana	1 - osoba fizyczna 2 - osoba fizyczna posiadająca Kartę Dużej Rodziny 3 - przedsiębiorca (w tym osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą) 4 - rolnik indywidualny 5 - Jednostki Samorządu Terytorialnego 6 - Instytut badawczy 7 - Stowarzyszenie 8 - Fundacja 9 - Spółdzielnia 8 - Kościoły i inne związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne; 10 - Organizacje religijne, których sytuacja prawna jest uregulowana ustawami o stosunku państwa do kościołów i innych związków wyznaniowych, działające w obrębie tych kościołów i związków.
7	IDENTYFIKATOR KORZYSTAJĄCEGO (LISTA ROZWIJANA)	liczba całkowita	1 - NIP - jest wybierany w przypadku przedsiębiorców (w tym osób fiz. prowadzących działalność gospodarczą) i osób prawnych 2 - PESEL - jest uzupełniany w przypadku osób fizycznych nie prowadzących działalności gospodarczej 3 - REGON - wybierany w przypadku podmiotów, które nie podlegają obowiązkowi rejestracji w CEiDG i KRS.
8	PESEL	liczba całkowita	Pełny PESEL jako ciąg 11 cyfr bez spacji, kresek i separatorów
9	NIP	liczba całkowita	Pełny NIP jako ciąg 9 cyfr bez spacji, kresek i separatorów
10	REGON	liczba całkowita	Pełny REGON jako ciąg 9 cyfr bez spacji, kresek i separatorów
11	NUMER WNIOSKU	tekst	numer kolejny wniosku/Wniosek o Dotację/rok/nazwa Banku/nazwa firmy Leasingowej/ME np. 1/2021/WoD/Bank/FL/ME Numer Wniosku o dotację nadany przez Firmę Leasingową
12	DATA ZŁOŻENIA WNIOSKU O DOTACJĘ	RRRR-MM-DD	Data złożenia Wniosku o Dotację do Firmy Leasingowej.
13	RODZAJ FINANSOWANIA	lista rozwijana	1 - leasing finansowy 2 - leasing operacyjny
14	CENA POJAZDU NETTO	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Należy podać wartość przedmiotu leasingu, jaka zostanie ujęta w Umowie Leasingu, równą cenie nabycia Pojazdu przez Firmę Leasingową, wyszczególnioną w fakturze zakupu, wyrażoną w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku, w kwocie netto.
15	KWOTA PODATKU VAT STANOWIĄCA KOSZT KWALIFIKOWANY	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Należy podać koszt kwalifikowany podatku VAT rozumiany jako całość lub część kwoty podatku należnego od podatku należnego, zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług, której wnioskodawca nie ma prawnej możliwości odliczenia, wyrażony w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
16	PROCENT PODATKU VAT STANOWIĄCY KOSZT KWALIFIKOWANY	liczba z dwoma miejscami po przecinku wyrażona w %	Należy podać jaki procent podatku VAT jest kosztem kwalifikowanym, tj. jaki procent podatku VAT wnioskodawca nie ma prawnej możliwości odliczenia, wyrażona w procentach dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
17	KOSZT KWALIFIKOWANY PRZEDSIĘWZIĘCIA	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Suma Ceny Pojazdu netto i kwoty podatku VAT stanowiącej koszt kwalifikowany, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
18	KWOTA OPŁATY WSTĘPNEJ USTALONA PRZEZ FIRMĘ LEASINGOWĄ NETTO	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Należy podać kwotę Opłaty wstępnej ustaloną przez Firmę Leasingową, jaka zostanie uwzględniona w Umowie Leasingu, rozumiana jako jednorazowa opłata należna od Korzystającego na rzecz Firmy Leasingowej, służąca pokryciu określonej części kapitału do spłaty przez Korzystającego (Ceny Pojazdu). Opłata wstępna nie może zawierać innych kosztów, opłat i innych należności związanych z zawarciem Umowy Leasingu i musi być wyszczególniona w fakturze wystawianej przez Firmę Leasingową, do uiszczenia której Korzystający jest zobowiązany. Opłata wstępna w całości lub w części jest pokrywana z Dotacji. Jeśli Opłata wstępna będzie niższa niż przysługująca Wnioskodawcy maksymalna wartość dotacji, dotacja zostanie pomniejszona do wartości Opłaty wstępnej.
19	KWOTA OPŁATY TRANSFEROWEJ USTALONA PRZEZ FIRMĘ LEASINGOWĄ NETTO	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Należy podać kwotę stanowiącą 1,5% wartości wnioskowanej kwoty Dotacji. Przez Opłatę transferową należy rozumieć jednorazową opłatę do uiszczenia której Korzystający jest zobowiązany na rzecz Firmy Leasingowej i która jest pokrywana z Dotacją. Opłata transferowa zawarta będzie w Umowie Leasingu oraz wyszczególniona w fakturze wystawianej przez Firmę Leasingową.
20	WNIOSKOWANA KWOTA DOTACJI NA DOPLATĘ DO OPŁATY WSTĘPNEJ	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Wnioskowana kwota Dotacji na dopłatę do Opłaty wstępnej, która zostanie uzgodniona z Firmą Leasingową i umieszczona w Umowie Leasingu. Wnioskowana kwota Dotacji nie może być wyższa niż kwota opłaty wstępnej ustaloną w Umowie Leasingu, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
21	WNIOSKOWANA KWOTA DOTACJI NA DOPLATĘ DO OPŁATY TRANSFEROWEJ	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Wnioskowana kwota Dotacji na dopłatę do Opłaty transferowej jest równa 1,5% wartości wnioskowanej Dotacji na dopłatę do Opłaty wstępnej.
22	WNIOSKOWANA KWOTA DOTACJI ŁĄCZNIE	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Suma opłaty wstępnej i opłaty transferowej, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
23	INTENSYWNOŚĆ WSPARCIA	liczba z dwoma miejscami po przecinku wyrażona w %	Łączna kwota dotacji podzielona przez koszt kwalifikowany Przedsięwzięcia wyrażona w procentach.
24	KATEGORIA POJAZDU	listy rozwijana	pojazd kategorii: M1 N1 L1e L2e L3e L4e L5e L6e L7e o którym mowa w załączniku nr 2 do ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1100, z późn. zm.)
25	RODZAJ NAPĘDU	listy rozwijana	Pojazd zeroemisyjny wykorzystujący: 1 – Napęd elektryczny – wykorzystujący energię elektryczną akumulowaną przez podłączenie do zewnętrznego źródła zasilania, 2 – Napęd elektryczny wodorowy – wykorzystujący energię elektryczną wytworzoną z wodoru w zainstalowanych w nim ogniwach paliwowych, 3 – Napęd wykorzystujący wyłącznie silnik, którego cykl pracy nie prowadzi do emisji gazów cieplarnianych lub innych substancji objętych systemem zarządzania emisjami gazów cieplarnianych, o którym mowa w ustawie z dnia 17 lipca 2009 r. o systemie zarządzania emisjami gazów cieplarnianych i innych substancji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1407).
26	MARKA POJAZDU	tekst	Marka pojazdu
27	MODEL POJAZDU	tekst	Model model
28	DATA PODJĘCIA DECYZJI	RRRR-MM-DD	Data akceptacji Wniosku o dotację
29	PRZYJĘTA KWOTA DOTACJI	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota Dotacji zaakceptowana przez Bank, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
30	STATUS WNIOSKU O DOTACJĘ	lista rozwijana	1 - Przynana dotacja 2 - Wniosek anulowany (np. w przypadku rezygnacji z podpisania Umowy leasingowej) 3 - Wniosek rezerwowany
31	DATA ZMIANY STATUSU WNIOSKU	RRRR-MM-DD	Data wprowadzenia zmiany statusu Wniosku o dotację - uzupełniana tylko w przypadku zmiany statusu wniosku w stosunku do pierwotnie przyznanego.

CZĘŚĆ 2 - UMOWA LEASINGU Z DOTACJĄ I UMOWA DOTACJI			
Pole	Opis pola	Format	Objaśnienia
32	STATUS UMOWY LEASINGU	lista rozwijana	1 - Podpisana 2 - Niepodpisana/rezygnacja Korzystającego 3 - Nieoświadczona/odmowa oświadczania przez Firmę Leasingową
33	NUMER UMOWY LEASINGU	tekst	Numer umowy nadany przez Firmę Leasingową
34	RODZAJ FINANSOWANIA	lista rozwijana	1 - leasing finansowy 2 - leasing operacyjny
35	DATA ZAWARCIA UMOWY LEASINGU	RRRR-MM-DD	Data Umowy Leasingu wskazana w Umowie leasingu
36	KWOTA OPŁATY WSTĘPNEJ	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Należy podać kwotę opłaty wstępnej określonej w Umowie Leasingu rozumianą jako jednorazową opłatę należną od Korzystającego na rzecz Firmy Leasingowej, służącą pokryciu określonej części kapitału do spłaty przez Korzystającego (Ceny Pojazdu). Opłata wstępna nie zawiera innych kosztów, opłat i innych należności związanych z zawarciem Umowy Leasingu i jest wyszczególniana w fakturze wystawianej przez Firmę Leasingową, do uiszczenia której Korzystający jest zobowiązany. Opłata wstępna w całości lub w części jest pokrywana z Dotacji. Kwota wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
37	KWOTA OPŁATY TRANSFEROWEJ	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Należy podać kwotę opłaty transferowej ustaloną w Umowie Leasingu jako jednorazową opłatę, wyszczególnioną w fakturze wystawianej przez Firmę Leasingową, do uiszczenia której Korzystający jest zobowiązany na rzecz Firmy Leasingowej i która jest pokrywana z Dotacji. Kwota wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
38	TERMIN FINANSOWANIA OD	RRRR-MM-DD	Planowana data uruchomienia finansowania
39	TERMIN FINANSOWANIA DO	RRRR-MM-DD	Planowana data spłaty ostatniej raty leasingu
40	NUMER UMOWY DOTACJI	tekst	numer kolejny umowy/rok/Umowa o Dotację/nazwa Banku/nazwa firmy Leasingowej/ME np. 1/2021/UoD/Bank/FL/ME
41	DATA ZAWARCIA UMOWY DOTACJI	RRRR-MM-DD	Data podpisania Umowy o dotację przez Bank
42	WYSOKOŚĆ DOTACJI	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota Dotacji zaakceptowana przez Bank, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
43	KOŃCOWY TERMIN REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA	RRRR-MM-DD	Dzień przekazania Beneficjentowi nowego Pojazdu do używania albo używania i pobierania pożyczek na podstawie Umowy Leasingu z Dotacją
CZĘŚĆ 3 - PRZEKAZANIE/WYPŁATA DOTACJI			
Pole	Opis pola	Format	Objaśnienia
44	DATA PODPISANIA PROTOKOŁU PRZEKAZANIA POJAZDU	RRRR-MM-DD	Data podpisania Protokołu przekazania pojazdu przez Korzystającego i Firmę leasingową
45	KWOTA DOTACJI NA DOPLATĘ DO OPŁATY WSTĘPNEJ	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota zatwierdzonej Dotacji na dopłatę do Opłaty wstępnej ustaloną w Umowie Leasingu, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
46	KWOTA DOTACJI NA DOPLATĘ DO OPŁATY TRANSFEROWEJ	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Suma opłaty wstępnej i opłaty transferowej, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
47	NR VIN POJAZDU	tekst	Numer VIN (Vehicle Identification Number) potocznie numer NADWOZIA, który jest złożonym zestawem znaków nadanym pojazdowi przez producenta w celu jego identyfikacji.
48	CENA POJAZDU NETTO Z PROTOKOŁU PRZEKAZANIA	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Cena Pojazdu netto wskazana na Protokole przekazania. W przypadku, gdy Cena Pojazdu podana na Protokole przekazania jest inna niż ujęta w Umowie leasingu, Przedsiębiorstwo podlega ponownej weryfikacji.
49	USTANOWIENIE CESJI NA POLISIE UBEZPIECZENIA	lista rozwijana	Należy wybrać TAK lub NIE
50	PRZYJĘCIE WEKSLA	lista rozwijana	Należy wybrać TAK lub NIE
51	PRZYJĘCIE OŚWIADCZENIA O Poddaniu się egzekucji	lista rozwijana	Należy wybrać TAK lub NIE
52	USANOWIENIE INNEGO ZABEZPIECZENIA	lista rozwijana	Należy wybrać TAK lub NIE
53	DATA WYSTĄPIENIA O ŚRODKI NA DOTACJE FL-BANK	RRRR-MM-DD	Data wpływu do Banku Wystąpienia o środki na Dotację złożonego przez Firmę Leasingową
54	DATA WYSTĄPIENIA O ŚRODKI NA DOTACJE BANK-NGOSIGW	RRRR-MM-DD	Data wpływu do NFOŚiGW Wystąpienia o środki na dotację złożonego przez Bank
55	DATA OTRZYMANIA ŚRODKÓW PRZEZ BANK Z NFOŚiGW	RRRR-MM-DD	Data wpływu środków na Dotację do Banku
56	KWOTA DOTACJI OTRZYMANA PRZEZ BANK Z NFOŚiGW	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota Dotacji otrzymana przez Bank z NFOŚiGW, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
57	DATA POBRANIA OPŁATY TRANSFEROWEJ PRZEZ BANK	RRRR-MM-DD	Data pobrania przez Bank opłaty transferowej
58	KWOTA POBRANEJ OPŁATY TRANSFEROWEJ	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota pobranej opłaty transferowej przez Bank - wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
59	UDZIAŁ PROCENTOWY OPŁATY TRANSFEROWEJ W WYSTĄPIENIU O ŚRODKI	liczba z dwoma miejscami po przecinku w %	Kwota pobranej opłaty transferowej przez Bank podzielona przez kwotę Dotacji przekazaną przez NFOŚiGW - wartość wyrażona w procentach
60	DATA PRZELEWU ŚRODKÓW PRZEZ BANK DO FIRMY LEASINGOWEJ	RRRR-MM-DD	Data przelewu środków przez Bank do Firmy Leasingowej
61	KWOTA PRZEKAZANYCH ŚRODKÓW DO FIRMY LEASINGOWEJ NA OPŁATY WSTĘPNE	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota środków na opłaty wstępne przekazanych przez Bank Firmie Leasingowej - wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
62	DATA PRZEKAZANIA DOTACJI KORZYSTAJĄCEMU PRZEZ FIRMĘ LEASINGOWĄ	RRRR-MM-DD	Data przelewu Dotacji dokonana przez Firmę Leasingową
63	ROZLICZONA DOTACJĄ KWOTA OPŁATY WSTĘPNEJ	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota Dotacji zaliczona na pokrycie całości lub części Opłaty wstępnej ustalonej w Umowie leasingu i wskazanej na fakturze VAT wystawionej na rzecz Korzystającego, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
64	ŚRODKI ZWRÓCONE NA RACHUNEK KORZYSTAJĄCEGO	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota zwrotu zapłaconej przez Korzystającego Opłaty wstępnej w części nie wyższej niż kwota udzielonej Dotacji na Opłatę wstępną, wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
CZĘŚĆ 4 - TRWAŁOŚĆ PRZEDSIĘWZIĘCIA I KONTROLA			
Pole	Opis pola	Format	Objaśnienia
65	DATA ZAKOŃCZENIA OKRESU TRWAŁOŚCI	RRRR-MM-DD	Data osiągnięcia przez Korzystającego okresu Trwałości Przedsięwzięcia (nie krócej niż dwa lata licząc od daty zrealizowania Przedsięwzięcia)
66	REJESTRACJA POJAZDU NA TERENIE RP PRZEZ CAŁY OKRES TRWAŁOŚCI	TAK/NIE	TAK - pojazd był zarejestrowany na terenie RP przez cały okres trwałości NIE - pojazd nie był zarejestrowany na terenie RP przez cały okres trwałości
67	AKTUALNA POLISA OC I AC PRZEZ CAŁY OKRES TRWAŁOŚCI	TAK/NIE	TAK - pojazd posiadał polisę OC I AC przez cały okres trwałości NIE - pojazd nie posiadał polisy OC I AC przez cały okres trwałości
68	AKTUALNY PRZEGLĄD TECHNICZNY PRZEZ CAŁY OKRES TRWAŁOŚCI	TAK/NIE	TAK - pojazd posiadał przegląd techniczny przez cały okres trwałości NIE - pojazd nie posiadał przeglądu technicznego przez cały okres trwałości
69	PRZEBIEG POJAZDU NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU TRWAŁOŚCI	liczba	Dane z licznika przebiegu Pojazdu na ostatni dzień okresu trwałości
70	UZYSKANIE DEKLAROWANEGO ŚREDNIOROZCZNEGO PRZEBIEGU	TAK/NIE/NIE DOTYCZY	TAK - pojazd uzyskał deklarowany średnioroczny przebieg NIE - pojazd nie uzyskał deklarowanego średnioroczne przebiegu NIE DOTYCZY - uzyskanie średnioroczne przebiegu nie jest wymagane
71	DATA POTWIERDZENIA OSIĄGNIĘCIA TRWAŁOŚCI	RRRR-MM-DD	Data kiedy zostało potwierdzone osiągnięcie trwałości przez podmiot do tego powołany (Bank / FL)
72	ZACHOWANIE TRWAŁOŚCI PRZEDSIĘWZIĘCIA	TAK/NIE	TAK - okres Trwałości Przedsięwzięcia został zachowany NIE - okres Trwałości Przedsięwzięcia nie został zachowany

CZĘŚĆ 5 - ZWROTY I KOREKTY			
Pole	Opis pola	Format	Objaśnienia
73	DATA ZWROTU DOTACJI PRZEZ KORZYSTAJĄCEGO	RRRR-MM-DD	Data zwrotu dotacji przez Korzystającego do Banku
74	KWOTA ZWROTU DOTACJI	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota zwrotu części kapitałowej dotacji przez Korzystającego do Banku wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
75	CZĘŚĆ ODSETKOWA DOTACJI	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota zwrotu części odsetkowej dotacji przez Korzystającego do Banku wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
76	ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZWROTU (KWOTA ZWROTU DOTACJI + CZĘŚĆ ODSETKOWA)	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Łączna kwota zwrotu części odsetkowej i części kapitałowej dotacji przez Korzystającego do Banku wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
77	PRZYCZYNA ZWROTU	lista rozwijana	Przyczyna zwrotu dotacji przez Korzystającego: 1 - Brak Oświadczeń złożonych przez Korzystającego po okresie Trwałości Przedsięwzięcia 2 - Nieosiągnięcie wymaganego przebiegu Pojazdu 3 - Szkodła całkowita Pojazdu 4 - Trwała utrata Pojazdu 5 - Rozwiązanie Umowy Leasingu z Dotacją 6 - Pobranie Dotacji nienależnie 7 - Rezygnacja Korzystającego z pojazdu - np. rezygnacja z jednego z kilku pojazdów w ramach jednej umowy po jej podpisaniu 8 - Inne
78	DATA ZWROTU DOTACJI PRZEZ BANK DO NFOŚIGW	RRRR-MM-DD	Data zwrotu dotacji przez Bank do NFOŚIGW
79	KWOTA ZWROTU DOTACJI	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota zwrotu dotacji przez Bank do NFOŚIGW wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
80	DATA KOREKTY	RRRR-MM-DD	Data korekty kwoty Dotacji dokonana przez
81	KWOTA DOTACJI PO KOREKCIE	liczba z dwoma miejscami po przecinku	Kwota Dotacji po korekcie otrzymana przez Korzystającego wyrażona w polskich złotych z dokładnością do 2 miejsc po przecinku
82	PRZYCZYNA KOREKTY	tekst	Przyczyna korekty kwoty Dotacji przez Bank (np. zmiana Ceny Pojazdu, błąd w wyliczeniu należnej Dotacji)
83	DATA ZWROTU KOREKTY PRZEZ BANK DO NFOŚIGW	RRRR-MM-DD	Data dokonania płatności zwrotu korekty przez Bank do NFOŚIGW
84	KOMENTARZ DO ZWROTU LUB KOREKTY	tekst	W przypadku wyboru przyczyny zwrotu lub korekty "inna" należy wyjaśnić z czego wynika zwrot/korekt